
 

Comune di Saviore dell’Adamello 
Provincia di Brescia 

 

Comune di Saviore dell’Adamello Via San Marco, 19 – 25040 Saviore dell’Adamello (BS) 

Tel. 0364.634131 – Fax 0364.634669 – e-mail: info@comune.saviore-delladamello.bs.it  

Prot. 1517/2023        Saviore dell’Adamello, 20/03/2023 

DECRETO N. 04 del 20 marzo 2023 

PROVVEDIMENTO SINDACALE 

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE PER L'ACCESSO AL PORTALE "LAVORO PUBBLICO” 
 

IL SINDACO 
 
PREMESSO che con provvedimento sindacale n. 2 del 09/02/2021 si è provveduto a nominare la Sig.ra Bonomelli 
Bortolina quale Responsabile dei Servizi Ragioneria e Tributi; 
 
DATO ATTO che il Dipartimento per la Funzione Pubblica ha creato una piattaforma telematica denominata 
“Lavoropubblico.gov.it” con lo scopo di supportare le amministrazioni nell’attuazione e nel monitoraggio di processi e 
adempimenti amministrativi; 
 
ATTESO che occorre nominare il Responsabile per il Portale Lavoro Pubblico per le attività che presuppongono 
l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale; 
 
VISTO il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i. 
 

DECRETA 
 
di nominare la Sig.ra BONOMELLI BORTOLINA, Responsabile dei Servizi Ragioneria e Tributi quale Responsabile 
per il Portale Lavoro Pubblico autorizzando la stessa ad accreditarsi per conto dell’amministrazione sul portale 
lavoropubblico.gov.it; 
 
di trasmettere copia del presente provvedimento alla Sig.ra Bonomelli Bortolina. 
 
 
 
 
 
 

IL SINDACO  
(Morgani dott.ssa Serena)  

 
 
 
 

 

Saviore dell’Adamello, 20/03/2023 
 

 

 

 

 

 

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lg. n. 82 del 7.03.2005 e norme collegate 
 

mailto:info@comune.saviore-delladamello.bs.it

